РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.11.2024г.                      №  5/23

О назначении публичных слушаний

     Заслушав информацию   главы   Красносельцевского сельского поселения

Королева В.Г., руководствуясь действующим законодательством,
Красносельцевская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Одобрить проект решения «О бюджете  Красносельцевского  сельского

поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2.   Назначить публичные слушания по проекту решения  «О бюджете

Красносельцевского  сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026

и 2027 годов на 23 декабря 2024 года в 10.00 часов и провести их в здании

администрации поселения по адресу: с. Красноселец, ул. Ленина д.27.

3. Настоящее решение   обнародовать на официальном сайте администрации

Красносельцевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Красносельцевского

сельского поселения                                               В.Г.Королев